                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 495  


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на відчуження житла,  право 

користування  яким мають діти 
______________________________

Розглянувши заяви громадян та подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради про надання згоди на відчуження житла, право користування яким має дитина, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", Постановою КМУ від 31.08.2011 № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради  від  30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:
1. Дати згоду на відчуження житла, право користування яким має  дитина, громадянам:
          - гр. Головіній Світлані Петрівні, яка діє від свого імені та від імені малолітньої Головіної Марини Ігорівни, гр. Прокуді Сніжані Сергіївні на продаж квартири 87, будинку 11 на вулиці Подбєльського, право користування якою має малолітня Головіна Альона Ігорівна, 5 березня     2010 року  народження,  за  умови  одночасного придбання  у  власність      гр. Головіної С. П.  (1/4 частина)  та  малолітніх  Головіної М. І.                  (1/2 частина),  Головіної А. І. (1/4 частина) будинку 19 на вулиці Щаденка;
          - гр. Опанасюк Світлані Григорівні на продаж квартири 26, будинку 50 на мікрорайоні Сонячному, право користування якою мають малолітні Опанасюк Діана Костянтинівна, 4 серпня 2003 року народження, та Опанасюк Анна Костянтинівна, 12 березня 2008 року народження за умови одночасного  придбання  у  власність  гр. Опанасюк С. Г. квартири 52, будин-

ку 5 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу та наданні після купівлі зазначеного житла малолітнім  Опанасюк Д. К. та  Опанасюк А. К. права користування ним.

       2. Координацію роботи в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні згоди на відчуження житла, право користування  яким  мають  діти, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 


                                   В. Беззубченко
_961228874.unknown

